(e ’ o 47
" / //t /4}2-71}/3/1 m// ,.ﬁ;Z(/z.'zzﬁ?(- £
44444 P

A D i he S oir s

/Kf[ i’ f//v'?// S

ot

, i gy L
e /4}/»:}/?/ Wl O e i i Al /??zfxwx:sv-

VISTO il decreto interministeriale 12 agosto 2009 con il quale & stato ricostituito il
Comitato dell Istituto nazionale della previdenza sociale per la regione VENETO:;

VISTA la nota del 12 luglio 2012 con la quale 1'Unione Italiana del lavoro {UIL) ha
designato il sig. Emilio D’TTRIA. quale nuovo rappresentante in seno al Comitato di cul trattasi. in
sostituzione del sig. Domenico CINCOTTI, dimissionario;

RITENUTA la necessita di procedere alla richiesta sostituzione:
DECRETA

1l sig. Emilio D'ITRIA ¢ nominato componente del Comitato dell’Istituto nazionale
della previdenza sociale per la regione VENETO. in rappresentanza dei lavoratori dipendenti ed in
sostituzione del sig. Domenico CINCOTTIL dimissionario.

Il sig. Emilio D'TTRIA rimarra in carica per il restante periodo del guadriennio di
durata dell’organo,

1l presente decreto sard pubblicato sul sito istituzionale del Ministero del lavoro ¢ delle
politiche sociali www.lavoro  govir

Roma. addi {2 uigp

Il Ministro dell’Economia e H Ministro del Lavoro ¢
delle Finanze delle Poiitiche Sociali

‘?ﬁ i A Jrren,
. A V4

bisa



